
Oggetto : Determina n. 91 per l’affidamento diretto per l’indizione della procedura di selezione
di ESPERTO ESTERNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con
DPR n° 275 del 8/3/99;

VISTO  l’art. 7 comma 6-bis del D. Lgs. n. 165 del 2001;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO la circolare n. 2 deli’ 11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO  la Delibera n. 20 del 22 dicembre 2021 del Consiglio d’Istituto con la quale è stato
approvato il PTOF per il triennio 2022-2025;

CONSIDERATO che l’assenza all’interno del Liceo Classico Statale “P. Sarpi” di Bergamo di personale
con qualifica idonea a ricoprire l’incarico;

CONSIDERATO  che si rende necessario reperire personale idoneo ed esperto, esterno, a ricoprire il
ruolo di formatore di supporto attività amministrativo-contabile; 

D E T E R M I N A

di procedere alla indizione di procedura selettiva per il reclutamento di personale esperto esterno.
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Durata dell’incarico: Ottobre-Dicembre 2023

N. ore di attività di formazione 50

Costo orario lordo dipendente Euro 41,32 (assoggettato alle ritenute di legge). Sede del corso Liceo
Classico Statale “P. Sarpi” di Bergamo (BG)

di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell’istituto alla sezione Amministrazione
Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Claudio Ghilardi
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e
normativa connessa  

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Liceo Classico Statale Paolo Sarpi
Piazza Rosate, 4 24129 Bergamo tel. 035 237476

email: bgpc02000c@istruzione.it pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it
www.liceosarpi.bg.it

mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it



		2023-10-03T09:47:32+0200
	CLAUDIO GHILARDI




